

П Р О Т О К О Л

Гр.Перник, 30 септември 2014 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД гр.Перник, в публично съдебно заседание на 30 септември 2014 година в състав:

СЪДИЯ: **СТЕФАН СТАНЧЕВ**

Секретар: Е.В.

Прокурор:

Сложи за разглеждане докладваното от съдия Станчев, адм.дело № **597** по описа за **2014** година

На именното повикване в 11:00 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ, МБАЛ „ РАХИЛА АНГЕЛОВА“ АД, редовно призован, не изпраща процесуален представител.

ОТВЕТНИКЪТ ПО ЖАЛБАТА, ДИРЕКТОР РЗОК гр.ПЕРНИК, редовно призован, изпраща процесуален представител юрисконсулт ПЕТКОВА, с пълномощно по делото.

ПО ХОДА НА ДЕЛОТО.

Юрисконсулт ПЕТКОВА: Да не се дава ход на делото жалбата е просрочена. Видно от отбелязването на поканата, същата е получена на 21.07.2014 г. на ръка с отбелязване на датата - 21.07.2014 г., положен е и печат на дружеството - жалбоподател. Жалбата е подадена на 05.08.2014 г. към който момент е изтекъл предвидения в АПК срок.

СЪДЪТ, направи констатация от която безспорно установява, че жалбоподателят е уведомен за оспорвания от него административен акт на 21.07.2014 г. от този момент за него тече преклузивния срок за обжалване на административен акт, който засяга неговите права и интереси. Срокът за обжалване по отношение на жалбоподателя е изтекъл на 04.08.2014 г., като с изтичането му се преклудира възможността на съдебна защита на права и интереси на жалбоподателя, поради което депозираната на 05.08.2014 г. жалба против оспорваната покана за възстановяване на суми, получени без правно основание изведена под № 29-02-1432211001-239 от 18.07.2014 г., на Директор на РЗОК гр. Перник се

явява недопустима и в тази връзка производството по делото следва да бъде прекратено. По тези съображения съдът

О П Р Е Д Е Л И :

ОСТАВЯ жалбата на МБАЛ „РАХИЛА АНГЕЛОВА“ АД гр.Перник, против покана за възстановяване на суми получени без правно основание изх. № 29-02-1432211001-239 от 18.07.2014 г., на Директор на РЗОК гр. Перник без разглеждане, като процесуално недопустима.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело № 597 по описа на Административен съд Перник за 2014 г.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване с частна жалба в 7-дневен срок от днес за ответника и в 7-дневен срок от съобщението за жалбоподателя.

СЪДИЯ:/п/

ПРОТОКОЛЪТ изготвен в съдебно заседание, което приключи в часа.

СЪДИЯ:/п/

СЕКРЕТАР:/п/